ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.11.2024№931

с. Мошенское

О  внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории

Кировского территориального отдела

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Кировского территориального отдела,
утвержденный постановлением Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области от 20.12.2023 № 112 "Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых отходов на
территории Мошенского муниципального округа Новгородской области»:

1.1.  Изложить строки № 16, 17, 19, 20, 21, 28 в новой прилагаемой
редакции (Приложение №1 к постановлению).

1.2. Дополнить  новой  строкой № 72 (Приложение №2 к
постановлению).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник

Мошенского муниципального округа".

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 06.11.2024 10:31
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025

2

Приложение №1
к постановлению Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 06.11.2024 №931

Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления ТКО

№п/п Адрес места рас-
положения

Географические
координаты

контейнерной
площадки

(десятичные гра-
дусы)

Мате-
риал

покры-
тия

контей-
нерной

пло-
щадки

Пло-
щадь

контей-
нерной

пло-
щадки,

м.кв

Коли-
чество
контей-
неров,

шт

общий
объем
контей-
неров,
куб. м

Матери-
ал кон-

тейнеро
в

Наличие
ограж-
дения
контей-
нерной

пло-
щадки,
да/нет

Данные о соб-
ственниках

 мест (площадок)
накопления

ТКО

Данные об источниках
образования ТКО, которые

складируются в местах
(площадках) накопления

ТКО (адреса объектов
капитального

строительства, в
результате деятельности
на которых образуются

ТКО)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

«16 д.Мельник д.61 58.527039017564846,
34.58092353764061 грунт 1 1 0,75 металл да

Администрация Кировского
сельского поселения, ОГРН

1105331001181,
Новгородская область

Мошенской район деревня
Слоптово д.1а

жители домов 61, 63

17 д.Хирцово д.19 58.53208379883385,
34.58080976959726 грунт 1 1 0,75 металл да

Администрация Кировского
сельского поселения, ОГРН

1105331001181,
Новгородская область

Мошенской район деревня
Слоптово д.1а

жители домов 9, 11, 12,  13, 17, 15, 19»

«19 д.Сирочье д.10 58.539970182723074,
34.584219009400194 грунт 1 1 0,75 металл да

Администрация Кировского
сельского поселения, ОГРН

1105331001181,
Новгородская область

Мошенской район деревня

жители домов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 15, 17

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Слоптово д.1а

20 д.Дорохово д.5 58.560263487146955,
34.573903596180735 грунт 1 1 0,75 металл да

Администрация Кировского
сельского поселения, ОГРН

1105331001181,
Новгородская область

Мошенской район деревня
Слоптово д.1а

жители домов 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14,
5, 9, 11, 13, 15, 17, 16, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41,

43, 45

21 д.Александрово д.5 58.57692297184491,
34.56745052815913 грунт 1 1 0,75 металл да

Администрация Кировского
сельского поселения, ОГРН

1105331001181,
Новгородская область

Мошенской район деревня
Слоптово д.1а

жители домов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16»

«28 д.Устрека  за д.25 58.630138, 34.543287 грунт 3 3 2,25 металл да

Администрация Кировского
сельского поселения, ОГРН

1105331001181,
Новгородская область

Мошенской район деревня
Слоптово д.1а

жители домов 8, 9, 10, 10А, 12, 12А,
13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 37, 39, 40, 74,

75, 76, 76А, 77, 161, 163»

4

Приложение №2
к постановлению Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 06.11.2024 №931

Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления ТКО

№п/п Адрес места рас-
положения

Географические
координаты

контейнерной
площадки

(десятичные гра-
дусы)

Мате-
риал

покры-
тия

контей-
нерной

пло-
щадки

Пло-
щадь

контей-
нерной

пло-
щадки,

м.кв

Коли-
чество
контей-
неров,

шт

общий
объем
контей-
неров,
куб. м

Матери-
ал кон-

тейнеро
в

Нали-
чие

ограж-
дения
контей-
нерной

пло-
щадки,
да/нет

Данные о соб-
ственниках

 мест (площадок)
накопления

ТКО

Данные об источниках
образования ТКО,

которые складируются в
местах (площадках)

накопления ТКО (адреса
объектов капитального

строительства, в
результате деятельности
на которых образуются

ТКО)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

«72 д. Пилигино 58.456099, 34.5864772 бетон 1 1 0,75 металл нет

Администрация Кировского
сельского поселения, ОГРН

1105331001181, Новгородская
область Мошенской район

деревня Слоптово д.1а

жители д. Пилигино»